[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» __01___ 2021 года № 03
                 г. Новохопёрск

О внесении изменений в
постановление администрации

Новохопёрского муниципального района

от 24.08.2018 г. № 297 «Об организации

проектной деятельности в Новохопёрском районе»

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 №1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 29.03.2019 №301 «Об организации  проектной деятельности в правительстве Воронежской области и исполнительных органах государственной власти Воронежской области», администрация Новохопёрского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.1 1 Внести изменения в постановление администрации  Новохоперского муниципального района от 24.08.2018 г. № 297 «Об организации проектной деятельности в Новохоперском районе» изме6нения следующего содержания:

1.2 В приложении 1 постановления  пункт 1 главы 4 изложить в следующей редакции:

 «Предложения по муниципальным приоритетным проектам инициируются главой муниципального района, заместителями главы администрации муниципального района, главами городских и сельских поселений муниципального района, а так же инициативной группой, ТОСами (далее - инициатор муниципального приоритетного проекта)»;
1.2. Пункт 4 главы 4 изложить в следующей редакции:

 «Инициатор муниципального приоритетного проекта предоставляет  паспорт проекта в муниципальный проектный офис на бумажном носителе, посредством электронных каналов связи, а так же с использованием электронного ресурса «Он-лайн заявка» на официальном сайте администрации Новохопёрского муниципального района».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.Л. Кателикова.
             Глава

муниципального района                                                             В.Т. Петров